
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobarea instalare indicator firma 

 

       Consiliul Local Huedin intrunit în sedinta ordinara din data de 

25.02.2008. 

 Având în vedere cererea nr. 1007/2008, inaintata de SC Daladi Farm 

SRL prin care solicita aprobarea instalirii  unui indicator firma luminoasa la 

intersectia str. Vladeasa cu str. Horea.  

 Luând în considerare referatul nr. 1290/2008 inaintat de  

compartimentul de urbanism si avizat de comisia de urbanism la sedinta din 

data de 19.02.2008. 

Tinand seama de  art. 38, alin.2 lit.d, alin.6, lit.a, pct.11 si art. 46 din 

Legea nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă  instalarea unui indicator luminos la intersectia str. 

Vladea cu str. Horea de către SC Deladi Farm SRL.. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează  

compartimentul de urbanism. 

 

 
  

Nr. 27/25.02.2008                                    Consilieri total :           15 

          Consilieri prezenţi :     14 

           Votat pentru:               14  

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin                    Contrasemnează Secretar,  

        Cozea Dan 


